
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 18.10.2017 11:55
Parandaja: Merle Roos (Politsei- ja Piirivalveamet).
Parandamise põhjus: Osa vajalikku infot jäi puudu.

Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 17.10.2017
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. Ford Galaxy, reg. märk 087TFL, tehasetähis WF0GXXPSWGTB25014 alghinnaga 240 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Toyota Corolla, reg. märk 312ANG, tehasetähis JT1L0EE9007016586 alghinnaga 240 EUR .
Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. FORD Focus, reg. märk 715 BGY, tehasetähis WF0NXXGCDN2A27377 alghinnaga 360 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Mopeed UGBEST Pony, reg. märk 741Y, tehasetähis L5YAJB8A6E1C97038 alghinnaga 280 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Mazda MPV, reg. märk 753BAT, tehasetähis JMZLW19R230200888 alghinnaga 400 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. AUDI A6, reg. märk 789TDL, tehasetähis WAUZZZ4AZTN086341 alghinnaga 360 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
7. FORD ESCORT, reg. märk 844ANX, tehasetähis WF0AXXGCAALY34150 alghinnaga 240 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Mitsubishi Galant, reg. märk 966BBZ, tehasetähis JMBLREA5WWY000601 alghinnaga 240 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Opel Astra, reg. märk 974AZR, tehasetähis W0L0TGF08X5008699 alghinnaga 280 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
10. Opel Vectra, reg. märk 096AUE, tehasetähis W0L000036T1221482 alghinnaga 250 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 195TEP, tehasetähis WVWZZZ3AZRE138764
alghinnaga 300 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
12. BMW 520I, reg. märk 240BLB, tehasetähis WBADH11020BX73987 alghinnaga 600 EUR
Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. MAZDA 323, reg. märk 323MCK, tehasetähis JMZBJ14L201294919 alghinnaga 250 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. Mopeed HUATIAN HT50QT-26, reg. märk 339P, tehasetähis LJLTCBHN183H80008 alghinnaga 250
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. BMW 528I, reg. märk 388AUO, tehasetähis WBADD61000BR41067 alghinnaga 600 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
16. BMW 523I, reg. märk 440BNT, tehasetähis WBADH41020BY74559 alghinnaga 600 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. BMW 523I, reg. märk 449ASV, tehasetähis WBADM31040GR07490 alghinnaga 700 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
18. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 633MFP, tehasetähis WVWZZZ3AZSE122883
alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
19. ZHONGHUA BRILLIANCE BS6, reg. märk 720BBK, tehasetähis LSYYBACB37K062294 alghinnaga
350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


20. CHRYSLER STRATUS, reg. märk 837AUL, tehasetähis 1C3EMB6H4SN536527 alghinnaga 350
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
21. AUDI 80, reg. märk 867APS, tehasetähis WAUZZZ8CZNA175292 alghinnaga 300 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
22. NISSAN SUNNY, reg. märk 901ASU, tehasetähis JN1ECAN14U0067103 alghinnaga 250 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
23. VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 970TEU, tehasetähis WVWZZZ3BZVP074568 alghinnaga 400
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
24. FORD ESCORT TURNIER, reg. märk 093TGH, tehasetähis WF0NXXGCANSC29349 alghinnaga
350 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
25. AUDI 100, reg. märk 154ASY, tehasetähis WAUZZZ4AZMA010761 alghinnaga 350 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
26. FORD FOCUS, reg. märk 155AYF, tehasetähis WF0AXXGCDAXC88243 alghinnaga 350 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
27. FORD TRANSIT 100 VAN, reg. märk 489TEI, tehasetähis WF0LXXGBVLXP85633 alghinnaga 550
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
28. VOLVO S80, reg. märk 885TJP, tehasetähis YV1TS61P911200295 alghinnaga 700 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
29. MERCEDES-BENZ E 320 CDI T, reg. märk 900TGD, tehasetähis WDB2102261B251957 alghinnaga
500 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
30. AUDI A4, reg. märk 918THC, tehasetähis WAUZZZ8DZYA003328 alghinnaga 500 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
31. BMW 523I T, reg. märk 965TFY, tehasetähis WBADH31060BY06677 alghinnaga 500 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
32. ATV KYMCO MXU, reg. märk20KL, tehasetähis RFBL7000063700115 alghinnaga 500 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
33. MAZDA 323F, reg. märk 078ESM, tehasetähis JMZBJ14L201241121 alghinnaga 250 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
34. OPEL OMEGA, reg. märk 264ANS, tehasetähis W0L000026V1073874 alghinnaga 500 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast. 
35. BMW 518I, reg. märk 314BAO, tehasetähis WBAHA31000BM04417 alghinnaga 500 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast. 
36. Mazda 626, reg. märk 438ARU , tehasetähis JMZGE14B201418579 alghinnaga 300 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast. 
37. PEUGEOT 406, reg. märk 071MHP, tehasetähis VF38BRHZE81114393 alghinnaga 350 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
38. Mopeed JIAJUE JJ50QT-3A, reg. märk 102X, tehasetähis LLPTCBA03E1E02639 alghinnaga 350
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
39. AUDI 80, reg. märk 135TEU, tehasetähis WAUZZZ89ZKA257863 alghinnaga 350 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
40. CHRYSLER VOYAGER, reg. märk 142TFT, tehasetähis 1C4GYN2C5XU143069 alghinnaga 600
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
41. Mopeed JIAJUE JJ50QT-23, reg. märk 250R, tehasetähis LLPTCBA26D1A00029 alghinnaga 500
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
42. RENAULT MEGANE, reg. märk 582AYN, tehasetähis VF1KM1R0H37289035 alghinnaga 1400 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
43. AUDI A6, reg. märk 722TGA, tehasetähis WAUZZZ4BZWN109097 alghinnaga 750 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
44. VOLKSWAGEN GOLF VARIANT, reg. märk 764BDG, tehasetähis WVWZZZ1JZ1W423092
alghinnaga 550 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
45. OPEL OMEGA CARAVAN, reg. märk 835BCV, tehasetähis W0L0VBM35W1072830 alghinnaga 350
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
46. AUDI A6 AVANT, reg. märk 406BRG, tehasetähis WAUZZZ4B02N029613 alghinnaga 600 EUR.



Tagatisraha 10% alghinnast. 
47. BMW 730D, reg. märk 473AXU, tehasetähis WBAGE61050DN50902 alghinnaga 600 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast. 
48. MERCEDES-BENZ E 240, reg. märk 633SRX, tehasetähis WDB2100611A650562 alghinnaga 600
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast. 
49. MERCEDES-BENZ 190 E, reg. märk 819ASY, tehasetähis WDB2010181F991566 alghinnaga 500
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 31.10.2017 kell 20.00

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
logistikabüroo, varahaldustalitus, Pärnu mnt 139, Tallinn
Telefon: 619 1138

Teadaande number 1206558

file:///data/atis/tmp/tmp22HCrK/www.osta.ee

